ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA

Concepto

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2020

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

Cargos del periodo Rbonos del periodo
2 3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMARCENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y BMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORC DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas,

108,009,526.49

53,512,747.61

19,703,907.34

25,734,962.63

3,366,441.41

0.00

4,707,436.23

0.00

54,496,778.88

45,331,343.05

25,929,040.27

1,586,000.00

-18,349,604.44

554,047,037.08 585,847,819.19

548,368,315.83 545,019,375.48

427,338,233.91 439,726,444.11

114,849,216.91 103,003,888.50

2,071,101.02 2,190,278.03

0.00 0.00
4,109,763.99 98,964.84
0.00 0.00
0.00 0.00

5,678,721.26 40,828,443.71

2,242,920.89 40,825,748.05

3,433,104.71 2,695.66
0.00 0.00
-2,695.66 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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76,208,744.39

56,861,687.96

7,315,697.14

37,580,491.04

3,247,264.40

0.00

8,718,235.38

0.00

19,347,056.43

6,748,515.89

29,35%9,449,32

1,586,000.00

-18,346,508.78

-31,800,782.10

3,348,940.35

-12,388,210.20

11,845,528.41

-119,177.01

0.00

4,010,799.15

0.00

-35,149,722.45

-38,582,827.16

3,430,409.05

0.00

2,695.68
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(Cifras en pesos)
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